PORTARIA PROPEX Nº 034/2024 - de 16 de fevereiro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Florestal.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Engenharia
Florestal, DESIGNA:

Presidente:
Julio Cesar Refosco

Titulares:
Alexander Christian Vibrans - FURB
Rosemeri Carvalho Marenzi - UNIVALI

Suplente:
André Luís de Gasper - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESTIMATIVA DO VALOR
ECONÔMICO DOS SERVIÇOS ECOSSISTÊMICOS: UM ESTUDO DE CASO NA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO CAMBORIÚ/SC", do(a) mestrando(a) Luiz Guilherme de Freitas Borda, a se realizar no dia
28/02/2024 às 15:30h, no local C2-Q-106.

Blumenau, 16 de fevereiro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-02-16T10:32:57-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento